
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад    № 320  г. Челябинска» 

454078, г. Челябинск, ул. Гагарина,50-Б, тел/факс 256-14-91, E mail 
mdou320@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

01.02.2024                                                                                                         № 01-10/31 

О проведении процедуры 
самообследования                                      
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» пункт 3 часть 2 статья 29 от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом 
Минобрнауки РФ от 14.06.2013г. № 462 «Об утверждении порядка проведения 
процедуры самообследования образовательной организацией» 
                                                           
                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Провести процедуру самообследования в соответствии с утвержденным 
Положением по проведению самообследования МБДОУ «ДС  № 320 г. Челябинска». 
2.Для проведения процедуры самообследования создать комиссию в следующем 
составе: 
Председатель комиссии: Ильяшенко М.В.,  заведующий 
Члены комиссии: Безгубова  Н.П., зам. зав. по ВМР; 
Галкина А.В., учитель-логопед; 
Саушкина Е.А., воспитатель;  
Аббасова А.Д., воспитатель. 
3.Утвердить План проведения процедуры  самообследования МБДОУ «Детский сад 
№ 320 г .Челябинска» ( приложение) 
4. Полученные результаты обобщить в форме отчета до 28.02.2024 г. и разместить 
на сайте МБДОУ «ДС № 320 г. Челябинска» до 10.03.2024 г. 
5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий                                                                                        М.В.Ильяшенко 
 
Ознакомлена:                                Н.П.Безгубова 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-05-29T15:03:43+0500
	Ильяшенко Милена Владимировна




